
 
 

UCHWAŁA NR LV/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) – 
Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 632.489,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 447.689,49 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 184.800,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 703.931,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 601.192,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 102.739,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 16.864.387,73 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.205.729,40 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 12.573.695,51 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 1.689.702,82 zł oraz z zaciągniętego 
kredytu w kwocie 1.395.260,00 zł.” 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 71.441,51 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla 
gminnych jednostek oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 88.658.038,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 76.205.019,13 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5274



b) dochody majątkowe 12.453.018,87 zł, 

2. Wydatki budżetu – 105.522.425,73 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 81.980.702,20 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 23.541.723,53 zł, 

§ 3. W Uchwale Nr LIV/388/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku załącznik nr 4 „Dochody z tytułu kar 
pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok”, trzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.- 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 187 047,00  0,00 353 486,00 540 533,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00 0,00 0,00 
    187 047,00  0,00 353 486,00 540 533,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00 0,00 0,00 
   Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na       
  2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 144 597,00  0,00 353 486,00 498 083,00 

750   Administracja publiczna 374 837,21  0,00 8 943,49 383 780,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  232 899,75  0,00 0,00 232 899,75 

    374 837,21  0,00 8 943,49 383 780,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  232 899,75  0,00 0,00 232 899,75 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 020,00  0,00 8 943,49 23 963,49 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 891,00  0,00 18 260,00 266 151,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00 0,00 0,00 

    247 891,00  0,00 18 260,00 266 151,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00 0,00 0,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do       
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00  0,00 18 260,00 18 260,00 

855   Rodzina 14 388 113,20  0,00 67 000,00 14 455 113,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 388 113,20 0,00 67 000,00 14 455 113,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 110,00 0,00 7 000,00 14 110,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 017,00 0,00 30 000,00 71 017,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 
 bieżące razem: 75 757 329,64 0,00 447 689,49 76 205 019,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 356 728,75 0,00 0,00 3 356 728,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5274



majątkowe 
600   Transport i łączność 6 536 771,00 -230 000,00 230 000,00 6 536 771,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 536 771,00 -230 000,00 230 000,00 6 536 771,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
       
  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na      
  6630 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
    0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 

801   Oświata i wychowanie 509 452,62 0,00 800,00 510 252,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 452,62 
0,00 0,00 509 452,62 

    509 452,62 0,00 800,00 510 252,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 452,62 0,00 0,00 509 452,62 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 800,00 800,00 
 majątkowe razem: 12 268 218,87 -230 000,00 414 800,00 12 453 018,87 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok 

   Z tego:    
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 310 

780,19 929 
057,82 929 057,82 0,00 929 057,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 381 722,37 9 381 

722,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 419 031,00 418 

292,00 418 292,00 0,00 418 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 600 

  

Transport i łączność 
po 
zmianach 10 729 

811,19 1 347 
349,82 1 347 

349,82 0,00 1 347 
349,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 382 461,37 9 382 

461,37 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 418 292,00 418 

292,00 418 292,00 0,00 418 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004 

 
Lokalny transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 418 292,00 418 

292,00 418 292,00 0,00 418 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 380,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 

 

60013 

 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po 
zmianach 87 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 119,00 87 119,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 752 

  

Obrona narodowa 
po 
zmianach 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 

zwiększen 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5274



ie 
po 
zmianach 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 804 682,00 551 

072,00 307 472,00 81 712,00 225 760,00 31 000,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 253 610,00 253 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 85 100,00 85 100,00 59 500,00 0,00 59 500,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 889 782,00 636 

172,00 366 972,00 81 712,00 285 260,00 56 600,00 212 600,00 0,00 0,00 0,00 253 610,00 253 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 541 910,00 288 

300,00 227 300,00 80 500,00 146 800,00 31 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 253 610,00 253 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 85 100,00 85 100,00 59 500,00 0,00 59 500,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 627 010,00 373 

400,00 286 800,00 80 500,00 206 300,00 56 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 253 610,00 253 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 441 

377,01 30 051 
788,02 28 443 

589,58 23 999 
145,09 4 444 

444,49 493 375,10 1 043 
650,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 30 442 

177,01 30 052 
588,02 28 444 

389,58 23 999 
145,09 4 445 

244,49 493 375,10 1 043 
650,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 265 

712,43 19 876 
123,44 18 843 

975,10 16 704 
600,10 2 139 

375,00 211 475,00 749 500,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 

 

Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 20 266 

512,43 19 876 
923,44 18 844 

775,10 16 704 
600,10 2 140 

175,00 211 475,00 749 500,00 71 173,34 0,00 0,00 389 588,99 389 588,99 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 378 

986,20 15 378 
986,20 1 931 

639,43 1 428 176,95 503 462,48 0,00 13 447 
346,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  

Rodzina 
po 
zmianach 15 445 

986,20 15 445 
986,20 1 998 

639,43 1 428 176,95 570 462,48 0,00 13 447 
346,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 287 529,74 7 287 

529,74 66 927,99 23 827,99 43 100,00 0,00 7 220 
601,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 

po 
zmianach 7 321 529,74 7 321 

529,74 100 927,99 23 827,99 77 100,00 0,00 7 220 
601,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 851 907,98 6 851 

907,98 643 662,96 607 348,96 36 314,00 0,00 6 208 
245,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

 Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 6 884 907,98 6 884 

907,98 676 662,96 607 348,96 69 314,00 0,00 6 208 
245,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 146 

688,49 4 650 
242,49 4 647 

742,49 190 250,00 4 457 
492,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 496 446,00 9 496 

446,00 2 179 
746,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5274



po 
zmianach 14 015 

688,49 4 650 
242,49 4 647 

742,49 190 250,00 4 457 
492,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 9 365 446,00 9 365 

446,00 2 179 
746,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 398 144,00 95 344,00 95 344,00 0,00 95 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 800,00 7 302 

800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90001 

 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po 
zmianach 7 267 144,00 95 344,00 95 344,00 0,00 95 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 171 800,00 7 171 

800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 713 247,16 3 493 

850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 475 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 

397,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 5 743 247,16 3 523 

850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 

397,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 399 097,16 1 179 

700,00 0,00 0,00 0,00 1 179 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 

397,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 3 429 097,16 1 209 

700,00 0,00 0,00 0,00 1 209 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 

397,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 104 818 

494,73 81 379 
510,20 49 316 

300,11 33 258 
545,38 16 057 

754,73 5 842 
896,69 17 685 

218,12 6 235 
095,28 0,00 2 300 

000,00 23 438 
984,53 23 438 

984,53 2 798 
466,01 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 834 931,00 601 

192,00 545 592,00 0,00 545 592,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 739,00 233 739,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 
po 
zmianach 105 522 

425,73 81 980 
702,20 49 861 

892,11 33 258 
545,38 16 603 

346,73 5 898 
496,69 17 685 

218,12 6 235 
095,28 0,00 2 300 

000,00 23 541 
723,53 23 541 

723,53 2 798 
466,01 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5274



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600  Transport i łączność 9 381 722,37 0,00 739,00 9 382 461,37 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 86 380,00 0,00 739,00 87 119,00 

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. 
"Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” 

17 500,00   739,00 18 239,00  

752  Obrona narodowa 0,00  0,00  233 000,00  233 000,00  

 75295 Pozostała działalność 0,00  0,00  233 000,00  233 000,00  

  Utworzenie Wirtualnej Strzelnicy 0,00         233 000,00     233 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 496 446,00  711 000,00  580 000,00  9 365 446,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 302 800,00 711 000,00 580 000,00 7 171 800,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnych oraz 
wodociągów w ramach uzupełnienia 
subwencji kanalizacyjnej i 
wodociągowej  

2 109 086,00         711 000,00      1 398 086,00  

  Modernizacja kolektora sanitarnego ul. 
Ligęzów, 3 Maja, Kolejowa  0,00         580 000,00     580 000,00  

Razem: 23 438 984,53 711 000,00 813 739,00 23 541 723,53 
w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 637 002,16  0,00  0,00  637 002,16  

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5274



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany Plan po zmianach  
1 Dochody ogółem                                                                                            88 025 548,51            632 489,49           88 658 038,00     
2 Wydatki ogółem                                                                                               104 818 494,73            703 931,00         105 522 425,73     
3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -     16 792 946,22     -        71 441,51     -     16 864 387,73     
4 Przychody budżetu       20 332 446,22              71 441,51           20 403 887,73     
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy       12 502 254,00              71 441,51           12 573 695,51     

 
1) uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe gmin w zakresie inwestycji wodociągowo- 
kanalizacyjnych         9 475 164,00              9 475 164,00     

 2) uzupełnienie subwencji ogólnej         1 946 690,00              1 946 690,00     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905)         1 205 729,40                           -               1 205 729,40     

 1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych            636 452,16                 636 452,16     

 
2) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Laboratoria 
Przyszłości            232 588,99                 232 588,99     

 
3) środki wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi               77 817,76                   77 817,76     

 
4) środki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach            258 870,49                           -                  258 870,49     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z tych środków (§ 906)         1 689 702,82              1 689 702,82     

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  (§ 952)         4 934 760,00              4 934 760,00     

5 
Rozchody budżetu                                                                                
w tym         3 539 500,00              3 539 500,00     

 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)          3 539 500,00              3 539 500,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5274



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2022 

Dz. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po zmianach Zmiana +/- Plan po zmianach 
600 Transport i łączność  + 739,00 18 239,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  + 739,00 18 239,00   
 Dotacja majątkowe  + 739,00 18 239,00   

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego” 

+ 739,00 18 239,00   
630 Turystyka   220 000,00   

63095 Pozostała działalność   220 000,00   
 Dotacja bieżące   220 000,00   

 
Dotacje celowe bieżące wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

   220 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na dofinansowanie do transportu zbiorowego 
w ramach zadania ” Rozbudowa systemu ekologicznego transportu - ścieżka 
pieszo rowerowa przez Libuszę”  220 000,00   

750 Administracja publiczna   104 267,00   
75095  Pozostała działalność   88 267,00   

 Dotacja bieżące   88 267,00   
  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na zadania powierzane 

innym jednostkom samorządu terytorialnego  46 412,00   

  dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na zadania powierzane 
innym jednostkom samorządu terytorialnego  41 855,00   

 Dotacja majątkowe   16 000,00   
  dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej na dofinansowanie do 

zakupu drona dla Policji  16 000,00   
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    + 25 600,00 72 600,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne    + 25 600,00 56 600,00 

 Dotacja bieżące    + 25 600,00 56 600,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych straży pożarnych 
Gminy Biecz   + 25 600,00 56 600,00 

 Dotacja majątkowe     16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5274



  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla ochotniczych straży pożarnych 
Gminy Biecz    16 000,00 

801 Oświata i wychowanie     493 375,10 
80101 Szkoły podstawowe     211 475,00 

 Dotacja bieżące     211 475,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej szkoły podstawowej udzielane 
na podstawie ustawy o systemie oświaty     211 475,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     106 000,00 

 Dotacja bieżące     106 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału przedszkolnego w publicznej 
szkole podstawowej udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    106 000,00 

80104 Przedszkola     174 000,00 
 Dotacja bieżące     174 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    174 000,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych     881,10 

 Dotacja bieżące     881,10 
  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 

udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty    881,10 
80195 Pozostała działalność     1 019,00 

 Dotacja bieżące     1 019,00 
  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w niepublicznym przedszkolu 

udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty w ramach Funduszu Pomocy    1 019,00 
851 Ochrona zdrowia    10 200,00  248 542,59 

85153 Zwalczanie narkomanii     27 000,00 
 Dotacja bieżące     27 000,00 

  dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii    27 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    10 200,00  221 542,59 

 Dotacja bieżące    10 200,00  221 542,59 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze zwalczaniem alkoholizmu    221 542,59 

  Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz    10 200,00   
852 Pomoc społeczna     1 441 512,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 246 752,00 
 Dotacja bieżące     1 246 752,00 
  dotacja celowa na dofinansowanie działalności ośrodka wsparcia    1 246 752,00 

85295 Pozostała działalność     194 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5274



 Dotacja bieżące     194 760,00 
  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności Senior +    194 760,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej     4 581 894,76 

85395 Pozostała działalność      4 581 894,76 
 Dotacja bieżące     3 963 174,75 

 
Dotacje celowe bieżące wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

    3 963 174,75 

  Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych    3 963 174,75 

 Dotacja majątkowe     618 720,01 

 
Dotacje celowe bieżące wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

    618 720,01 

  Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych    618 720,01 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   56 477,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   56 477,00   
 Dotacja majątkowa   56 477,00   

  
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na 
paliwa gazowe lub biomasę w gminach członkowskich klastra energii "Biała - 
Ropa"  54 811,00   

  Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii 
"Biała - Ropa"  1 666,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 30 000,00 5 724 397,16   
92109 Domy i ośrodki kultury  + 30 000,00 3 429 097,16   

 Dotacja bieżące  + 30 000,00 1 209 700,00   
  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu  939 000,00   
  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu na organizację 

festiwalu muzyki dawnej pn. „Kromer Biecz Festival” + 30 000,00 230 000,00   
  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w Bieczu na udział własny na 

realizację projektu „Konwersacja cyfrowa domów kultury”  40 700,00   
 Dotacja majątkowa   2 219 397,16   
  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na budowę Bieckiego Jarmarku 

Kultury  2 219 397,16   
92116 Biblioteki   1 203 300,00   

 Dotacja bieżące   1 203 300,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 187 150,00   
  Dotacja celowa na realizację projektu „Biecz Wacława Potockiego”  5 850,00   
  Dotacja celowa na realizację projektów „Bieckie barwy poezji” i „Ballady i 

romanse nasze współczesne”  + 10 300,00   
92118 Muzea   1 092 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5274



 Dotacja bieżące   1 092 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w Bieczu  1 084 000,00   
  Dotacja celowa na wdrożenie systemu biletowego Visual Ticket  8 000,00   

926 Kultura fizyczna     55 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     55 000,00 

 Dotacja bieżące     55 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     55 000,00 

Ogółem dotacje  +30 739,00 6 133 580,16 + 25 600,00 6 892 924,45 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5274



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki 

budżetowej 

Dział Rozdz. 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody 
własne do 
uzyskania 

ogółem 

Planowane 
wydatki 
ogółem 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku 

Szkoła Podstawowa 
w Racławicach 801 80101 0 4 000 4 000 0 

Szkoła Podstawowa 
w Sitnicy 801 80101 0 3 000 3 000 0 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Bieczu 801 80101 0 15 000 15 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Binarowej 801 80101 0 2 000 2 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Libuszy 801 80101 0 50 000 50 000 0 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 

Strzeszynie 
801 80101 0 11 000 11 000 0 

Gminne Przedszkole  
w Bieczu 801 80104 0 5 000 5 000 0 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5274



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/395/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
             DOCHODY 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900  20 776,00  

1.1 Wpłaty i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 90019 20 776,00  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)    15 000,00  
1.1.2 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (§ 0570) 

  5 701,00  

1.1.3 Pozostałe odsetki (§ 0920)   75,00  
RAZEM DOCHODY 20 776,00  

             WYDATKI 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900   15 000,00 

1.1 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 90004  6 000,00 

 Przedsięwzięcia związane z ochroną 
przyrody, w tym urządzanie i 
utrzymanie terenów zieleni, 
zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

   6 000,00 

1.2 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

 90026  9 000,00 

 Wspieranie działań 
przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom  

   9 000,00 

 * Usuwanie azbestu    9 000,00 
1.3 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
 90026  5 776,00 

 Edukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań 
proekologicznych 

   5 776,00 

RAZEM WYDATKI  20 776,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5274


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-02T12:31:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




